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	Empresa o organisme:
	
	CIF:
	

	Activitat quedesenvolupa:
	

	Adreça:
	
	C.P.
	

	Població:
	
	web
	

	Nom tutor:
	
	e.mail
	

	Nom del responsable del conveni:
	

	DNI:
	
	Càrrec:
	

	e.mail:
	
	Telèfon
	

	Proposta de feines a dur a terme per l’alumne/a:
	Previsió de dedicació (aproximat %) 

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	Període de pràctiques
	

	Horari (aproximat)
	

	En cas de remuneració, preu/hora
	


	Nom alumne:
	

	DNI:
	


Data:
Signatura i segell del responsable:

FITXA DEL PLA DE TREBALL DE L’ALUMNAT DE FÍSICA


PER PART DE L’EMPRESA O ENTITAT RECEPTORA








